



Høgskolelektor Walter Keim
Avdeling for informatikk og e-læring
7004 Trondheim

VEDR. ANMODNING OM OFFENTLIG INNSYN

Vi viser til Deres brev av 11.11.04 og 02.12.04 hvor De tar opp saker knyttet til høgskoledirektørens vurdering av krav om innsyn i dokumenter og tilgang til annen informasjon.

Klageadgang på vurdering av meroffentlighet, innsyn i søkerliste

De påpeker at De i vårt svar til Dem av 25.10.04, ikke fikk den lovpålagte veiledning om klageadgang og klageinstans på vår avgjørelse vedrørende innsyn i søkerlisten til dekanstillingen ved Avdeling for informatikk og e-læring. Vi vil beklage denne feilen og vil opplyse om at De etter lov om offentlighet i forvaltningen, § 9, tredje ledd, "*kan påklage avslaget til det forvaltningsorgan som er nærmest overordnet det forvaltningsorgan som har truffet vedtaket.*" I denne saken kan De med hjemmel i ovennevnte lovparagraf rette slik klage til Det kongelige utdannings- og forskningsdepartement.

Informasjon fra dekanmøter

I Deres brev av 11.11.04 vises det også til høgskolens vurdering av Deres adgang til "innsyn" i de drøftinger som føres mellom høgskoleledelsen og dekanene i de såkalte "dekanmøtene". Vi vil her anføre følgende:

Dekanmøtene ved HiST har ingen formell status som vedtaksorgan under høgskolestyret. Møtene fungerer som et viktig samarbeidsforum for dekanene, rektoratet og høgskoledirektøren i tilknytning til utøvelse av disses lederfunksjoner i høgskolen. Det foreligger ingen formell agenda for disse møtene og det føres heller ikke referater. Vi vurderer det ikke som aktuelt å betrakte disse møtene, ut fra deres form og innhold, som aktuelle for offentlig innsyn.

Vi vil for øvrig også i denne forbindelse opplyse om at De etter lov om offentlighet i forvaltningen, § 9, tredje ledd, "*kan påklage avslaget til det forvaltningsorgan som er nærmest overordnet det forvaltningsorgan som har truffet vedtaket.*" I denne saken kan De med hjemmel i ovennevnte lovparagraf rette slik klage til Det kongelige utdannings- og forskningsdepartement.

Oversendelse av klager til overordnet instans

I brevene av 11.11.04 og 02.12.04 ber De om at Deres anmerkninger til ovennevnte forhold, samt den tidligere saken om forlenget sensurfrist, blir videresendt til rette

overordnede klageinstans. Høgskoledirektøren tar denne anmodningen til etterretning og vil oversende de aktuelle dokumenter til Det kongelige utdannings- og forskningsdepartement.

Informasjon om eventuell sammenslåing mellom HiST og NTNU

I følge vedlegg til Deres brev av 11.11.04 går det frem at De har bedt om Sivilombudsmannens vurdering av den informasjon som er gitt de tilsatte ved HiST i forbindelse med eventuelle planer for en sammenslåing av HiST og NTNU. Sivilombudsmannen ber i sitt tilsvaret om at De først tar dette skriftlig opp med høgskolen. Vi oppfatter det slik at Deres brev av 11.11.04 også kan oppfattes som en slik henvendelse og vil derfor anføre følgende:

Når det gjelder informasjonsprosessene knyttet til HiSTs eventuelle samarbeidsstrategier overfor NTNU, er det å bemerke at høgskoleledelsen ved flere anledninger har informert de tilsatte gjennom ulike kanaler som for eksempel Høgskoleavisa og det interne meldingsbladet "Siden HiST". I tillegg er tjenestemannsorganisasjonene på grunnlag av Hovedavtalens bestemmelser gitt informasjon om planer og status på dette området. Saken har også vært behandlet i Høgskolestyret med offentlig tilgjengelige sakspapirer og med adgang til å overvære disse møtene.

I tillegg var det i denne saken planlagt en serie informasjonsmøter for de tilsatte på høgskolens avdelinger/studiesteder. Disse møtene er inntil videre stilt i bero på grunn av NTNU-styrets beslutning om på det nåværende tidspunkt ikke å gå videre med utredning av en eventuell sammenslåing med HIST.

Høgskoleledelsen er av den oppfatning at den informasjon som er gitt gjennom disse kanalene, så langt har ivaretatt de tilsattes behov for informasjon på en tilfredsstillende måte med utgangspunkt i de rammer ledelsen har for å gjøre dette.

Med hilsen
e. fullmakt



Kjell Hansen
Organisasjons- og personaldirektør

Kopi: Studiedirektør Tove Rødder
Dekan Knut Munkeby, AITeL